
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 25.12.2018 г. № 55 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета муниципального 

образования Финляндский округ от 

14.11.2017 г. № 41 «Об утверждении местного 

бюджета муниципального образования 

Финляндский округ на 2018 год» 

 

В соответствии со ст. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Муниципальный 

совет муниципального образования Финляндский округ 

РЕШИЛ: 

 

1. Изложить пункт 7 решения Муниципального совета муниципального образования 

Финляндский округ от 14.11.2017 г. № 41 (далее – Решение) в новой редакции: 

«7. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-

Петербурга в 2018 году – 23 238,6 тыс. руб., в т.ч.: 23 231,7 тыс. руб. – средства субвенций 

на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельных 

государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению 

деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств 

на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств 

на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, выплате вознаграждения, 

причитающегося приемному родителю в Санкт-Петербурге; 6,9 тыс. руб. – средства субвенций 

на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельного 

государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного 

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального совета                                                                       В.Ф. Беликов 


